
 
 

 
 
 
 

  
 
  
   
 

    ประกาศสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
เรื่อง  ประชาสัมพันธ์การประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง  

สมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี ๒๕67 
           -------------------------------------------------------  

ด้วยสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง จะดำเนินการประชุมสภาสมัยสามัญ สมัยแรก ประจำปี 
๒๕๖7  ในวันพฤหัสบดีที่ 7  มีนาคม ๒๕๖7 เวลา 09.30 น. เป็นต้นไป ณ. ห้องประชุมสภาเทศบาล
ตำบลบ้านยาง  ตำบลบ้านยาง อำเภอลำทะเมนชัย จังหวัดนครราชสีมา  อาศัยอำนาจตามความในมาตรา ๒๕ 
แห่งพระราชบัญญัติเทศบาล พ.ศ. ๒๔๙๖ และแก้ไขเพ่ิมถึง (ฉบับที่ ๑๔) พ.ศ.๒๕๖๒ และข้อ ๒๔ วรรค ๒ แห่ง
ระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยข้อบังคับการประชุมสภาท้องถิ่ น พ.ศ. ๒๕๔๗ และแก้ไขเพิ ่มเติมถึง                      
(ฉบับที่ ๓) พ.ศ. ๒๕๖๕ จึงประกาศประชาสัมพันธ์การประชุมสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง สมัยประชุมสามัญ 
สมัยแรก ประจำปี ๒๕๖7  ให้ทราบโดยทั่วกัน 

 

 

ประกาศ ณ วันที่   4   มีนาคม   พ.ศ. 2567 
 
 

 

             
     (นางจิตสวย  ศรฤทธิ์) 

ประธานสภาเทศบาลตำบลบ้านยาง 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


